S — Wy
2, /)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOLEGJI UNIVERSITAR “REALD”
BORDI ADMINISTRATIV

Nr. 28. Prot. Vioré mé 04.02. 2020

VENDIM
Nr. 5, daté 04.02.2020

Pér
“MIRATIMIN E HAPJES SE PROGRAMIT TE STUDIMIT “BACHELOR” NE “HIGJENIST DENTAR”,
NE KOLEGJIN UNIVERSITAR “REALD”

Bazuar né nenin 47, nenin 49, pika 1, geérma “dh” t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé™ né nenet 98 e 99 t& ligjit nr. 44/2015
“Kodi i Procedurave Administrative né Republikén e Shqipérisé” né nenin 29, t& Statutit t& Kolegjit Universitar
‘Reald”, miratuar me Urdhér nr. 147, daté 13.03.2017 t& ministrit t& Arsimit dhe Sportit:

Bordi i Administrimit né Kolegjin Universitar “Reald’, pasi mori né shqyrtim propozimin e miratuar me Vendimin
nr. 29, daté 04.02.2020 t& Senatit Akademik, pér “Miratimin e hapjes s& programit t& studimit “Bachelor’ né
‘Higjenist Dentar’, né Kolegjin Universitar ‘Reald”;
VENDOSI:
1. Té miratojé hapjen e programit té studimit “Bachelor” né ‘Higjenist Dentar’, né Departamentin e
Stomatologjisé, né Fakultetin e Shkencave Mjekésore, né Kolegjin Universitar ‘Reald”, pér vitin
akademik 2020 - 2021,

2. Ky vendim hyn né fug menjéheré pas miratimit nga Ministri | Arsimit, Sportit dhe Rinisé.
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